
AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO

Listado provisional

Excluídos o a falta de documentación

martes, 13 de mayo de 2025

Nº Sol Documentación Pendiente
Falta de 

DocumentaciónRenuncia Padrón Fuera Plazo Renta ExcluidoVarios

Exclusiones

Concejalía de Educación y Juventud

15

16

17

Deudor19

21

24

30

32

42

43

Deudor63

77

81

83

84

86

Deudor89

Deudor90

95

103

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

110

112

Deudor114

115

Deudor122

Deudor123

130

134

140

152

162

176

177

180

182
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Exclusiones

Concejalía de Educación y Juventud

184

Deudor188

196

Deudor201

206

Deudor207

209

211

216

222

Deudor229

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

235

236

238

244

247

Deudor250

253

263

273

274

285

291

Situación Familiar292

Deudor294

307

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

310

Empadronamiento321

Deudor323

327

335

336

340
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341

350

351

359

Deudor362

370

371

377

380

381

384

400

Deudor402

411

416

419

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

424

426

427

428

429

439

Situación Familiar444

Deudor447

Deudor460

Deudor474

475

Deudor

Situación Económica

Sin Datos Económicos

481

488

490

493

494

495
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Concejalía de Educación y Juventud

502

505

508

513

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

514

517

522

525

528

530

Deudor531

543

546

Deudor550

Deudor

Situación Económica

Sin Datos Económicos

551

554

555

557

567

Deudor568

569

Deudor573

575

576

587

Deudor591

Deudor592

594

596

Deudor599

600

602

619

Página 4 de 10



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO

Listado provisional

Excluídos o a falta de documentación

martes, 13 de mayo de 2025

Nº Sol Documentación Pendiente
Falta de 

DocumentaciónRenuncia Padrón Fuera Plazo Renta ExcluidoVarios

Exclusiones

Concejalía de Educación y Juventud

620

Deudor623

627

628

634

635

637

640

656

658

Deudor664

665

Deudor669

671

688

693

Deudor

Situación Económica

Sin Datos Económicos

694

696

Deudor697

699

704

708

713

718

720

726

728

733

744

Deudor748

Deudor749

Deudor756

759

770

Deudor773
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774

778

779

Deudor782

787

798

800

803

809

817

823

826

828

Deudor831

Deudor840

Deudor841

Deudor844

Deudor856

865

892

895

896

Situación Económica

Sin Datos Económicos

899

Deudor905

Deudor906

Situación Familiar907

Deudor911

Deudor917

Deudor923

Deudor932

Deudor933

Deudor934

Deudor935

Deudor947
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Deudor948

950

Situación Económica

Sin Datos Económicos

959

969

971

Deudor976

Deudor981

982

983

Deudor987

Empadronamiento990

992

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

993

Deudor996

998

Deudor1001

1012

1014

1018

Deudor1026

1031

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

1033

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

1036

Deudor1042

1044

Deudor1050

1056

Deudor1057

Deudor1058

1060

1062
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1064

1065

1069

1072

1074

1075

1081

1082

Deudor1091

Deudor1098

1100

1101

1105

1106

Deudor1109

1111

Deudor1112

1117

Empadronamiento1120

1123

1124

Deudor1125

1127

Deudor1128

Deudor1139

1148

1150

1158

1161

Deudor1164

Deudor1167

1168

Empadronamiento

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

1169

Deudor1175
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1180

Deudor1181

Deudor1182

Deudor1183

Deudor1184

Deudor1192

Deudor1193

Deudor1195

1197

Situación Económica

Sin Datos Económicos

Documentacion No Válida

1198

1203

1204

1208

1210

1215

Deudor1218

Deudor1226

Deudor1230

Deudor1234

1238

1242

Deudor1243

1244

Deudor1245

1250

1251

1253

Deudor1254

1256

1257

Página 9 de 10



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO

Listado provisional

Excluídos o a falta de documentación

martes, 13 de mayo de 2025

Nº Sol Documentación Pendiente
Falta de 

DocumentaciónRenuncia Padrón Fuera Plazo Renta ExcluidoVarios

Exclusiones
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298Total Solicitudes:................

Excluídos por Renuncia.......... 0

Excluídos por Padrón............. 4

Excluídos fuera Plazo............. 4

Excluídos Renta..................... 192

Falta Documentación.............. 103

Excluídos................................ 197

Resumen

Excluídos Varios ................... 0
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