

AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones				
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
15					✓	✓		
16					✓	✓		
17					✓	V		
19							✓	Deudor
21					✓	✓		
24					✓	✓		
30					✓	✓		
32					✓	✓		
42					✓	✓		
43					✓	✓		
63							✓	Deudor
77					✓	✓		
81					✓	✓		
83					✓	✓		
84					✓	✓		
86					✓	✓		
89							✓	Deudor
90							✓	Deudor
95					✓	V		
103					✓	✓		
110							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
112					✓	✓		
114							✓	Deudor
115					✓	V		
122							✓	Deudor
123							✓	Deudor
130					✓	✓		
134					✓	✓		
140					✓	✓		
152					✓	✓		
162					✓	✓		
176					✓	✓		
177					✓	✓		
180					✓	✓		
182					✓	✓		



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones			_	
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
184					✓	✓		
188							✓	Deudor
196					✓	V		
201							✓	Deudor
206					✓	✓		
207							✓	Deudor
209					✓	V		
211					✓	V		
216					✓	V		
222					✓	V		
229							✓	Deudor
235							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
236					✓	V		
238					✓	V		
244					V	V		
247					~	V		
250							✓	Deudor
253					✓	V		
263					✓	V		
273					✓	✓		
274					✓	✓		
285					✓	✓		
291					✓	✓		
292							✓	Situación Familiar
294							✓	Deudor
307					✓	✓		
310							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
321		✓			✓	✓		Empadronamiento
323							✓	Deudor
327					V	V		
335					✓	V		
336					✓	✓		
340					V	✓		



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones			_	Documentación Pendiente
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	
341					✓	V		
350					✓	V		
351					✓	V		
359					✓	✓		
362							✓	Deudor
370					✓	✓		
371					✓	V		
377					✓	V		
380					✓	✓		
381					✓	✓		
384					✓	V		
400					✓	V		
402							✓	Deudor
411					✓	✓		
416					✓	✓		
419					✓	✓		
424							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
426					✓	V		
427					✓	✓		
428					✓	V		
429					✓	✓		
439					✓	✓		
444							✓	Situación Familiar
447							✓	Deudor
460							✓	Deudor
474							V	Deudor
475					✓	✓		
481							V	Deudor Situación Económica Sin Datos Económicos
488					✓	✓		
490					✓	✓		
493					✓	✓		
494					✓	✓		
495					✓	V		



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones	Falka da			
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
502					✓	✓		
505					✓	✓		
508					✓	✓		
513					✓	✓		
514							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
517					✓	✓		
522					✓	✓		
525					✓	✓		
528					✓	✓		
530					✓	✓		
531							✓	Deudor
543					✓	✓		
546					✓	✓		
550							✓	Deudor
551							V	Deudor Situación Económica Sin Datos Económicos
554					✓	✓		
555					✓	✓		
557					✓	V		
567					✓	✓		
568							✓	Deudor
569					✓	✓		
573							✓	Deudor
575					✓	✓		
576					✓	✓		
587					✓	✓		
591							✓	Deudor
592							✓	Deudor
594					✓	✓		
596					✓	✓		
599							✓	Deudor
600					✓	V		
602					<u> </u>	<u> </u>		
619					<u> </u>	<u> </u>		



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

Nº Sol			Exc	lusiones				
	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
620					✓	V		
623							✓	Deudor
627					✓	✓		
628					✓	✓		
634					✓	✓		
635					✓	V		
637					✓	✓		
640					✓	✓		
656					✓	V		
658					✓	V		
664							✓	Deudor
665					✓	✓		
669							✓	Deudor
671					✓	V		
688					✓	V		
693					✓	✓		
694							V	Deudor Situación Económica Sin Datos Económicos
696					✓	V		
697							✓	Deudor
699					✓	V		
704					✓	✓		
708					✓	V		
713					✓	✓		
718					✓	✓		
720					✓	✓		
726					✓	✓		
728					✓	✓		
733					✓	✓		
744					✓	V		
748							✓	Deudor
749							✓	Deudor
756							✓	Deudor
759					✓	✓		
770					✓	✓		
773							✓	Deudor



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones	-			
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
774					✓	✓		
778					✓	V		
779					✓	✓		
782							✓	Deudor
787					✓	✓		
798					✓	✓		
800					✓	✓		
803					✓	✓		
809					✓	✓		
817					✓	✓		
823					✓	✓		
826					✓	✓		
828					✓	✓		
831							✓	Deudor
840							✓	Deudor
841							✓	Deudor
844							✓	Deudor
856							✓	Deudor
865					✓	V		
892					✓	✓		
895					✓	✓		
896					✓	✓		
899							V	Situación Económica Sin Datos Económicos
905							✓	Deudor
906							V	Deudor
907							V	Situación Familiar
911							V	Deudor
917							V	Deudor
923							V	Deudor
932							V	Deudor
933							✓	Deudor
934							✓	Deudor
935							✓	Deudor
947							✓	Deudor



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones			_	
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
948							✓	Deudor
950					✓	✓		
959							V	Situación Económica Sin Datos Económicos
969					✓	✓		
971					✓	✓		
976							✓	Deudor
981							✓	Deudor
982					✓	✓		
983					✓	V		
987							✓	Deudor
990		✓				V		Empadronamiento
992					✓	V		
993							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
996							✓	Deudor
998					✓	V		
1001							✓	Deudor
1012					✓	V		
1014					✓	V		
1018					✓	V		
1026							✓	Deudor
1031					✓	V		
1033							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
1036							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
1042							✓	Deudor
1044					✓	V		
1050							✓	Deudor
1056					✓	V		
1057							✓	Deudor
1058							V	Deudor
1060					✓	✓		
1062					V	✓		



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones				
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
1064					✓	V		
1065					✓	V		
1069					✓	✓		
1072					✓	✓		
1074					✓	✓		
1075					✓	✓		
1081					✓	V		
1082					✓	✓		
1091							✓	Deudor
1098							✓	Deudor
1100					✓	V		
1101					✓	V		
1105					✓	✓		
1106					✓	✓		
1109							✓	Deudor
1111					✓	V		
1112							✓	Deudor
1117					✓	V		
1120		✓				V		Empadronamiento
1123					✓	✓		
1124					✓	V		
1125							✓	Deudor
1127					✓	✓		
1128							✓	Deudor
1139							✓	Deudor
1148					✓	V		
1150					<u> </u>			
1158					<u> </u>	<u> </u>		
1161					<u> </u>			
1164							<u> </u>	Deudor
1167							✓	Deudor
1168					<u> </u>	<u> </u>		
1169		<u> </u>				<u> </u>	<u> </u>	Empadronamiento Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
1175							✓	Deudor



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones	_			
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Falta de Documentación	Documentación Pendiente
1180					✓	✓		
1181							✓	Deudor
1182							✓	Deudor
1183							✓	Deudor
1184							✓	Deudor
1192							✓	Deudor
1193							✓	Deudor
1195							✓	Deudor
1197					✓	✓		
1198							V	Situación Económica Sin Datos Económicos Documentacion No Válida
1203					✓	✓		
1204					✓	✓		
1208					✓	✓		
1210					✓	✓		
1215					✓	✓		
1218							\checkmark	Deudor
1226							✓	Deudor
1230							\checkmark	Deudor
1234							✓	Deudor
1238					✓	✓		
1242					✓	✓		
1243							\checkmark	Deudor
1244					✓	✓		
1245							✓	Deudor
1250					✓	V		
1251					✓	✓		
1253			✓		✓	✓		
1254			✓			✓	✓	Deudor
1256			✓			✓		
1257			✓		~	✓		



AYUDAS LIBROS Y MATERIAL DIDÁCTICO Listado provisional Excluídos o a falta de documentación

			Exc	lusiones	– Falta de			
Nº Sol	Renuncia	Padrón	Fuera Plazo	Varios	Renta	Excluido	Documentación	Documentación Pendiente
			Resumei					
			Excluídos p	or Renu	ıncia	0		
			Excluídos p	or Padr	ón	4		
			Excluídos f	uera Pla	zo	4		
			Excluídos V	arios	•••••	0		
			Excluídos F	Renta	•••••	192		
			Excluídos	•••••	•••••	197		
			Falta Docui	mentaci	ón	103		
			Total Solic	itudes:	•••••	298		